VP251 系列
高清红外网络一体化防爆摄像机
使用说明书
注意
版权声明
本手册内容（包括文字与图片）的版权为 Infinova 公司所有。任何个人或
法人实体，未经 Infinova 公司的书面授权许可，不得以任何形式对其内容进行
翻译、修改或改编。违者将追究其法律责任。

 支持PoE/12VDC/24VAC供电
 带模拟视频输出
1.3 产品型号定义
VP251-K238-A061 高清红外网络一体化防爆摄像机，星光级，宽动态, 智
能，2.0M，38X，1/1.9"CMOS，日夜型，
H.265/H.264/MJPEG，带音频报警，室外型，支架装，
材质为304不锈钢，POE/12VDC/24VAC
VP251-K238-A062 高清红外网络一体化防爆摄像机，星光级，宽动态, 智
能，2.0M，38X，1/1.9"CMOS，日夜型，
H.265/H.264/MJPEG，带音频报警，室外型，支架装，
材质为316不锈钢，POE/12VDC/24VAC
1.4 系统要求
 对于显示输出图像和控制此摄像机的电脑有一定的要求：
处理器： Intel Pentium 4，2.4 GHz 或者更高
RAM：  512 MB 或更大
网口：  100M 以太网口
操作系统： Microsoft Windows 7，Microsoft Windows XP
网络浏览器： Microsoft Internet explorer 版本 7.0 及以上版本
 4
1.5 摄像机规格
光学变倍 38X
图像传感器 1/1.9" Sony 逐行扫描 CMOS 传感器
光圈/焦距 F1.6 ~ F4.8, f=5.5 ~ 210mm
视场角（H） 58.71°（广角端）~ 2.15°（远端）
最小工作距离 0.01m（广角端）~ 1.5m（远端）
信噪比 >62dB
电子快门 自动/手动（调节范围：1/1s-1/32000s）
慢快门 支持
日夜转换 ICR
照度
彩色模式：0.001 lux @ F1.6 (AGC ON)
黑白模式：0.0001 lux @ F1.6 (AGC ON)，
0 lux （红外灯开启）
红外灯波长 850nm
夜视距离 60m
曝光 场景模式、手动模式、快门模式
光圈 自动/手动
聚焦 自动/手动/手动优先
快门 自动/手动（调节范围 1/1s-1/32000s）
AGC 增益 自动/手动可调，最大 64X
白平衡 手动/自动/室外
宽动态 支持多帧合成模式宽动态，最大动态范围 120dB
视频调节 亮度、对比度、饱和度、色度、锐度
降噪 3D
电子透雾 支持
电子防抖 支持
 5
镜像 水平镜像、垂直镜像
背光补偿 支持
强光抑制 支持
视频压缩标准
H.265 /H.264 编码可切换
M-JPEG 独立编码
最大编码能力 1080P@60fps
输出码率
可变码率；
固定码率：主码流：256Kbps~10000Kbps；
副码流：256Kbps~2000Kbps
网络延时 ≤200ms
音频
压缩标准：G.711-A、G.711-U、G.726、AAC
音频采样率：8KHz（针对 G.711-A、G.711-U、G.726）、
16KHz、32KHz、44.1KHz、48KHz 可选（针对 AAC）
音频接口：1 路线性输入、1 路线性输出
报警 1 路报警输入，1 路开关量输出
报警输入
I/O 输入、移动侦测、智能分析、SD 卡拔出、网络掉线、心跳
丢失
报警联动
I/O 输出、邮件、FTP 上传图片、音频、SD 卡录像、推送报警
信息
移动侦测 最多支持 4 个移动侦测区域